
DOPLŇOVÁNÍ TEKUTIN JE PRO NAŠE TĚLO ZÁSADNÍ, CHCETE-LI SKVĚLE 

VYPADAT I SE TAK CÍTIT
Hydratace těla je klíčem k tomu, abychom vypadali a cítili se dobře. Tím, že stárneme, 

vstřebávají buňky našeho těla vodu čím dál složitěji. To vede k tomu, že kůže je suchá, 

olupuje se a vypadá mdle. Kombinace oleje ze semen zeleného čaje, hroznů a aloe 

vera pomáhá buňkám absorbovat vodu, a tím přináší plnější a zdravější pokožku, vlasy 

a nehty.

POSÍLENÍ 

Kolagenové vlákna v těle redukují jemné linky a vrásky a poskytnout mladistvý vzhled. 

Vlákna slábnou postupem času, protahují se, a tím způsobují právě ty jemné linky  

a vrásky, dokonce povadnutí pleti. Kombinace výtažku z třešní Acerola, přesličky  

a Koenzymu Q-10 tato vlákna řádně posílí.

OCHRANA 

Především před vlivy znečištěného ozduší a dlouhodobého působení slunečního záření 

vám může zajistit rovnoměrnou hladkou a zdravou pokožku po dlouhé roky života. 

Přípravek GLO obsahující kombinaci extraktu zeleného čaje a kurkumou a ovesnými 

vločkami to dokáže.

GLO



** Doporučená denní dávka vychází ze stravovacího režinu s příjmem 2 000 kalorií. 

x   Doporučená denní dávka není stanovena.

Velikost balení: 1 sáček 21 gramů.

DALŠÍ PŘÍSADY

voda, fruktóza, kyselina citrónová, kakaový prášek, přírodní příchuť, guma xanthan,  

guma guar, stevioside, konzervant benzen sodný

V ČEM VÁM GLO POMŮŽE

  Posílení kolagenových vláken.

 Vyhlazení jemných i hlubších vrásek.

  Ochrana před vlivy znečistěného prostředí.

  Pomoc při udržení mladistvého vzhledu.

  Pomoc při hydrataci pokožky.

naši instruktoři vyzkoušeli za vás 
ÚČINNOST VSTŘEBÁVÁNÍ GELU 350X VYŠŠÍ NEŽ U TABLET!
+420 224 222 892   info@bikramyoga.cz   www.bikramyoga.cz  

PŘÍSADA MNOŽSTVÍ V JEDNÉ PORCI % DENNÍ DÁVKY **

Kalorie 35

Kalorie z tuků 10 1 %

Tuky 1 g x

Sacharidy celkem 7 g 2 %

Glukóza 6 g x

Vitamín C (plody aceroly) 60 mg 100 %

Zinek (citrát zinečnatý) 15 mg 100 %

Selen (seleno-methionin) 70 ųg 100 %

CHRÁNĚNÁ SMĚS 1.800 mg x

Výtažek z hroznových zrnek, semínek zeleného čaje, aloe vera, přesličky rolní, zeleného 

čaje, lecitin, tokotrienol, stopy minerálů, koenzym Q10, koncentrát z ovsa, lutein, 

výtažek z kurkumy.


